
富県老施協第２６号 

                           令和７年７月１８日 

 

 富山県老人福祉施設協議会 

  各施設長・センター長  様 

 

                      富山県老人福祉施設協議会  

                       会 長  大 﨑 雅 子 

                      政 策 委 員 会 

                       委員長  北 村   愛 

 

令和８年度富山県老人福祉関係予算等に関する要望事項について（照会） 

 

 酷暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先般、開催された政策委員会において、標記について協議確認いたしま

したのでご案内いたします。 

 

 今後、各施設へ要望事項を照会し整理のうえ、正副会長等による協議を経て、

富山県へ令和８年度要望書を提出してまいりたいと考えております。 

 なお、今年度の要望書提出は、県の当初予算編成日程を鑑みて、例年より早い

９月上旬を予定しております。 

 

 つきましては、本年度の要望事項の取り纏めを行いたいので、要望事項がござ

いましたら、別紙①をご参考に、８月５日（火）までに、以下のフォームから、

ご回答くださいますようお願いいたします。 

 

 下記の別紙①は、富山県老施協ホームページ会員専用ページから、ダウンロー

ドしてください。 

  別紙①「令和８年度老人福祉施設予算等に関する要望事項の検討」 

 

 

＝令和８年度老人福祉施設予算等に関する要望事項 回答入力フォーム＝ 

                             （8/5 締切） 

 

https://forms.office.com/r/82jh2a3KKc 

 

 

 

              富山県老人福祉施設協議会 

               事務局 西川 

    ＴＥＬ ０７６－４３１－６７２３ 

https://forms.office.com/r/82jh2a3KKc

